UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

EDITAL SIMPLIFICADO PROAE/UFOB Nº 05/2025

CONCESSÃO DE SUBSÍDIO ALIMENTAÇÃO PARA ACESSO AO RESTAURANTE

UNIVERSITÁRIO – RU/UFOB

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O presidente da comissão, no uso de suas atribuições legais conferidas pela portaria

UFOB nº 080, de 14 de abril de 2025, publica o resultado da interposição de recurso do

Edital PROAE nº 05/2025:

RECURSO DEFERIDO GRADUAÇÃO

Nº DISCENTE MATRÍCULA CURSO

1 ANA KAROLINA RODRIGUES DA SILVA 2025006115 DIREITO

2 ANA LIVIA DELGADO DE BRITO 2019014766 QUÍMICA - LICENCIATURA

3 ANA REBECA DO NASCIMENTO ALVES 2023006303 B. I. EM HUMANIDADES

4 ECHILLY DA CONCEICAO PEREIRA 2025002733 HISTÓRIA - LICENCIATURA

5 FLAVIO DA ROCHA PEREIRA 2024006952 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

6 GABRIEL DE SOUZA SARAIVA 2023005683 DIREITO

7 GEOVANNA DA SILVA NOVAIS 2025007589 DIREITO

8 HELLEM SABRINA DE SOUZA ARAUJO 2025004086 QUÍMICA - LICENCIATURA

9 HENRIQUE AFONSO SILVA DO LIVRAMENTO 2024003164 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

10 HIANE ALVES OLIVEIRA 2025007032 GEOLOGIA

11 JAMYLLE SILVA DE OLIVEIRA 2024003173 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

12 JOAO ANTONIO TEIXEIRA COITE 2025005468 FARMÁCIA

13 KAMILLA CONCEICAO DA SILVA 2025002466 GEOGRAFIA - LICENCIATURA

14 LIGIA SOUZA BORGES 2021012894 DIREITO

15 LIVIA RODRIGUES RIBEIRO 2025004522 DIREITO

16 LUZIANE DE SOUZA NOGUEIRA 2024002603 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA

17 MARIA CLARA DE NOVAIS DOS SANTOS 2025004095 QUÍMICA - LICENCIATURA

18 MARIA EDUARDA MENDES FEITOSA 2019012510 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

19 RAISSA SILVA MIRANDA 2023001601 GEOGRAFIA - LICENCIATURA

20 STEPHANE REIS MACEDO 2021013087 DIREITO

21 THALLYS EDUARDO SILVA VIEIRA 2025000185 DIREITO

22 VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA 2021006888 MEDICINA

23 VIVIANE SILVA DE SOUZA 2024006362 B. I. EM HUMANIDADES

RECURSO INDEFERIDOS GRADUAÇÃO

Nº MATRÍCULA CURSO MOTIVO

1 2024007898 B. I. EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA ITEM 8.4

2 2025008441 FARMÁCIA ITEM 8.4

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº MATRÍCULA CURSO MOTIVO

3 2025006400 ADMINISTRAÇÃO ITEM 8.4

4 2025005136 B. I. EM HUMANIDADES ITEM 8.4

5 2025002340 GEOGRAFIA - BACHARELADO ITEM 8.4

6 2025002205 FARMÁCIA ITEM 8.4

7 2025002312 GEOGRAFIA - BACHARELADO ITEM 8.4

8 2024000832 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL JÁ É CONTEMPLADO

9 2025003955 QUÍMICA - BACHARELADO ITEM 8.4

10 2023000794 DIREITO ITEM 8.4

11 2024008160 MEDICINA ITEM 8.4

12 2025002009 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL ITEM 8.4

13 2025006741 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL ITEM 8.4

14 2023007436 DIREITO ITEM 8.4

15 2025005673 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA ITEM 8.4

16 2025006895 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA ITEM 8.4

RECURSO DEFERIDO PÓS-GRADUAÇÃO

Nº DISCENTE MATRÍCULA PROGRAMA

1 ANA LUIZA SOBRINHA SILVA SOUZA 2025100298 PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

2 KÁTIA GONÇALVES MORAIS 2024101719 PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS E SAÚDE

RECURSO INDEFERIDOS PÓS-GRADUAÇÃO

Nº MATRÍCULA PROGRAMA MOTIVO

1 2024101272 PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA ITEM 8.4

Barreiras, 08 de maio de 2025.

Genivaldo Ramos dos Santos Filho

Presidente

Portaria UFOB nº 080, de 14 de abril de 2025

		2025-05-08T18:09:16-0300